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Narodowe Centrum Kultury ogłosiło nabór wniosków do programu dotacyjnego Ojczysty – dodaj do

ulubionych edycja 2024.

Celem strategicznym programu jest kształtowanie twórczych, odpowiedzialnych i świadomych

postaw wobec języka polskiego, budowanie kompetencji językowych, doskonalenie umiejętności

posługiwania się językiem ojczystym poprzez realizację projektów popularyzujących wiedzę o

języku.

W ramach programu można ubiegać się o dofinansowanie realizacji projektów poprzez pokrycie

części kosztów realizacji zadań takich, jak: 

1. projekty edukacyjno-animacyjne oparte na interakcji i współdziałaniu, w tym m.in.

warsztaty, zabawy, gry; 

2. projekty popularyzujące wiedzę o języku, w tym m.in. wystawy, festiwale, konkursy

tematyczne, konferencje, audycje radiowe i telewizyjne, kampanie i akcje społeczne; 

3. tworzenie stron i portali internetowych promujących język, popularyzujących wiedzę o

języku polskim, zawierających treści kształtujące kompetencje językowe i

komunikacyjne. 

Realizacji ww. zadań może towarzyszyć realizacja nagrań audio/video, rejestracja spektakli,

wydanie publikacji, audiodeskrypcja, przygotowanie filmów w PJM/SJM, przygotowanie aplikacji

mobilnej. Działania te nie mogą być realizowane jako odrębne zadanie ani stanowić

głównego/dominującego elementu zadania. Wykluczona jest odpłatna dystrybucja publikacji,

aplikacji mobilnej czy nagrań towarzyszących realizacji zadania w trakcie i po jego zakończeniu.

Termin rozpoczęcia i zakończenia realizacji zadania określa się od 1 marca do 31 października

2024 r.

O dofinansowanie w ramach programu mogą się ubiegać, następujące podmioty realizujące

zadania zgodne z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 18

grudnia 2018 roku w sprawie zakresu zadań objętych mecenatem państwa, udzielania dotacji

celowej na zadania nim objęte oraz udzielania dofinansowań podmiotom prowadzącym

działalność w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, posiadające siedzibę, zakład

lub oddział na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pod warunkiem prowadzenia wyodrębnionej

dokumentacji finansowo-księgowej zadania, a w szczególności środków finansowych NCK oraz

wydatków dokonywanych z tych środków:

1. samorządowe instytucje kultury (z wyłączeniem instytucji współprowadzonych

wpisanych w rejestrze instytucji kultury, dla których organizatorem jest minister

właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz instytucji

współprowadzonych wpisanych w rejestrze organizatorów samorządowych

2. organizacje pozarządowe; 

3. koła gospodyń wiejskich (wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich,

prowadzonego przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa);



4. kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne;

5. podmioty prowadzące działalność gospodarczą wpisane do Centralnej Ewidencji i

Informacji o Działalności Gospodarczej lub do Krajowego Rejestru Sądowego, z

zastrzeżeniem, że na dzień składania wniosku działalność gospodarcza nie może być

zawieszona.

O dofinansowanie w programie Ojczysty – dodaj do ulubionych. Edycja 2024 nie mogą się

ubiegać podmioty, które w latach 2021-2023 były beneficjentami Programu Ojczysty – dodaj

do ulubionych przynajmniej dwukrotnie.

Jeden wnioskodawca ma prawo złożyć 1 wniosek w naborze.

Prognozowana wielkość środków przeznaczonych na realizację programu wynosi 1,67 mln zł.

Minimalna kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 10 000 zł, a maksymalna 75 000 zł.

Dofinansowanie zadania może wynosić do 90% budżetu zadania.

Termin składania wniosków upływa 9 stycznia 2024 r.

Informacji o programie dotacyjnym udziela w godz. 10.00-14.00 p. Agnieszka Kalita z Działu

Programów Dotacyjnych (Ojczysty - dodaj do ulubionych), nr tel. +48 22 350 95 34, email 

akalita@nck.pl 

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

https://nck.pl/dotacje-i-stypendia/dotacje/programy-dotacyjne-nck/ojczysty-dodaj-do-ulubionych

/aktualnosci/ojczysty-dodaj-do-ulubionych-edycja-2024-nabor-wnioskow 
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